

PACHET ACCESORII INTERIOARE SPITAL ADJUD 5

I.D.: 50502275

Data
publicarii

09.10.20

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ:

2.657,38 RON - 2.657,38 RON

Descriere: 1 TEAVA PPR FI20 CU INS 12615 BUC 6.000 X 11 LEI = 66 LEI 2 ROB.SF.TIP FLUTURE 1"MF(ER-DMF11) FLUENT BUC 1.000 X 38 LEI = 38 LEI 3 TEU PPR 32 TOTAL 12932 BUC 1.000 X 2,50 LEI = 2,50 LEI 4 RADIATOR OTEL 600X800MM 10178 BUC 1.000 X 208 LEI = 208 LEI 5 RADIATOR OTEL 600X2000MM 10175 BUC 2.000 X 490 LEI = 980 LEI 6 RADIATOR OTEL 600X6000MM 10177 BUC 1.000 X 165 LEI = 165 LEI 7 RADIATOR OTEL 600X1000MM 10171 BUC 1.000 X 240 LEI = 240 LEI 8 CLEMA PPR 20X2 WATER BUC 20.000 X 0,70 LEI = 14 LEI 9 CLEMA PPR 25 3675 BUC 20.000 X 0,40 LEI = 8 LEI 10 TEU PPR REDUS 25-20-20 12937 BUC 2.000 X 1,30 LEI = 2,60 LEI 11 RACORD PPR 20X1/2 FE 10150 BUC 10.000 X 5 LEI = 50 LEI 12 COT PPR 20X1/2 FE 4559 BUC 10.000 X 4 LEI = 40 LEI 13 COT PPR 20X45 4561 BUC 30.000 X 0,50 LEI = 15 LEI 14 ROBINET PPR 25 TRECERE 10624 BUC 2.000 X 15 LEI = 30 LEI 15 TEU PPR 25 12929 BUC 8.000 X 1,20 LEI = 9,60 LEI 16 MUFA REDUSA PPR 25-20 7962 BUC 10.000 X 0,60 LEI = 6 LEI 17 TEAVA PPR FI25 CU INS 12618 BUC 6.000 X 17 LEI = 102 LEI 18 TEAVA PPR FI32 CU INS 12621 BUC 1.000 X 29 LEI = 29 LEI 19 TEU PPR REDUS 32*20*25 12941 BUC 2.000 X 2 LEI = 4 LEI 20 MUFA REDUSA PPR 32-25 7964 BUC 2.000 X 0,80 LEI = 1,60 LEI 21 CLEMA PPR 32 3676 BUC 10.000 X 0,70 LEI = 7 LEI 22 ROB.COLT. RADIAT. RETUR 1/2"(ER-DH1/2)MF BUC 7.000 X 18 LEI = 126 LEI 23 ROB.COLT. RADIAT. TUR 1/2"(ER-PH1/2)MF BUC 7.000 X 24 LEI = 168 LEI 24 LOCTITE SNUR 55/150MM 7201 BUC 2.000 X 53 LEI = 106 LEI 25 DISC TAIERE 125X1.6X22MM 340938 5186 BUC 10.000 X 4 LEI = 40 L